

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		84,707,430	100.00 %	73,872,209	100.00 %	10,835,221	14.67%
200 세외수입		16,850,460	19.89 %	16,850,460	22.81 %	0	0.00%
	210 경상적세외수입	3,521,470	4.16 %	3,521,470	4.77 %	0	0.00%
	211 재산임대수입	1,320,012	1.56 %	1,320,012	1.79 %	0	0.00%
	214 사업수입	1,980,000	2.34 %	1,980,000	2.68 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	1,000	0.00 %	1,000	0.00 %	0	0.00%
	216 이자수입	220,458	0.26 %	220,458	0.30 %	0	0.00%
220 임시적세외수입		13,328,990	15.74 %	13,328,990	18.04 %	0	0.00%
	222 부담금	4,417,190	5.21 %	4,417,190	5.98 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	4,853,800	5.73 %	4,853,800	6.57 %	0	0.00%
	224 기타수입	30,000	0.04 %	30,000	0.04 %	0	0.00%
	225 지난해도수입	4,028,000	4.76 %	4,028,000	5.45 %	0	0.00%
300 지방교부세		9,353,000	11.04 %	9,353,000	12.66 %	0	0.00%
	310 지방교부세	9,353,000	11.04 %	9,353,000	12.66 %	0	0.00%
	311 지방교부세	9,353,000	11.04 %	9,353,000	12.66 %	0	0.00%
500 보조금		27,152,060	32.05 %	27,036,602	36.60 %	115,458	0.43%
	510 국고보조금등	25,828,776	30.49 %	25,507,319	34.53 %	321,457	1.26%
	511 국고보조금등	25,828,776	30.49 %	25,507,319	34.53 %	321,457	1.26%
	520 시·도비보조금등	1,323,284	1.56 %	1,529,283	2.07 %	△205,999	△13.47%
	521 시·도비보조금등	1,323,284	1.56 %	1,529,283	2.07 %	△205,999	△13.47%
700 보전수입등및내부거래		31,351,910	37.01 %	20,632,147	27.93 %	10,719,763	51.96%
	710 보전수입등	24,685,640	29.14 %	15,111,632	20.46 %	9,574,008	63.36%
	711 잉여금	22,111,888	26.10 %	15,041,132	20.36 %	7,070,756	47.01%
	712 전년도이월금	2,503,252	2.96 %	0	0.00 %	2,503,252	순증
	713 융자금원금수입	70,500	0.08 %	70,500	0.10 %	0	0.00%
720 내부거래		6,666,270	7.87 %	5,520,515	7.47 %	1,145,755	20.75%
	721 전입금	6,666,270	7.87 %	5,520,515	7.47 %	1,145,755	20.75%